

สรุปประมาณราคากลาง					
โครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปูรางด้วยผิวดลาดได้หมู่ที่ 1					
งาน	วิศวกรรม	กอง ช่าง อบต.ห้วยทราย			
ประเภท	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปูรางด้วยผิว ความยาว 143 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ม.1 ต.ห้วยทราย อ.หนองแค จ.สระบุรี				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง อบต.ห้วยทราย				
แบบเลขที่	-				
ประมาณราคาคแบบ	ป.ร.4	จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ. 2567			
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	290,863.65	1.3091	380,769.60	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			380,769.60	
	คิดเพียง			380,700.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม.			
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p>ลงชื่อ..... (นายกรกฎ ภูมิชัยอิน) วิศวกรโยธา กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ..... (นางอัจฉรา จันทระเสนา) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ</p> <p>ลงชื่อ..... (นางทัศนัย ภูพานิช) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทรายรักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย ผู้เห็นชอบ</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p>ลงชื่อ..... (นายจตุพร บุญผ่อง) นิติกรชำนาญการ กรรมการ</p> <p>ลงชื่อ..... (นายคชานนท์ แก้วสุริยาภรณ์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย ผู้อนุมัติ</p> </div> </div>					

วันที่            เดือน            พ.ศ. 2567

ปริมาณการโดย นายกรกฎ ภูมิชัยโยธิน				วันที่	เดือน	พ.ศ. 2567			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพื้นคอนกรีต	45.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,150.00	3,150.00	รื้อขนไป
2	งานดินซุด	57.20	ลบ.ม.	-	-	142.00	8,122.40	8,122.40	
3	ทรายหยาบ	7.15	ลบ.ม.	436.92	3,123.98	104.00	743.60	3,867.58	
4	คอนกรีตหยาบ	3.58	ลบ.ม.	1,635.51	5,855.13	327.00	1,170.66	7,025.79	
5	คอนกรีต 240 ksc.	29.47	ลบ.ม.	2,112.85	62,265.69	327.00	9,636.69	71,902.38	
6	เหล็ก RB 9 มม.	1.8948	ตัน	22,756.54	43,119.09	4,400.00	8,337.12	51,456.21	
7	เหล็ก RB 6 มม.	1.0894	ตัน	23,572.43	25,679.81	4,400.00	4,793.36	30,473.17	
8	ลวดผูกเหล็ก	53.72	kg.	40.37	2,168.68	-	-	2,168.68	
9	ไม้แบบ	151.45	ลบ.ฟ.	400.00	60,580.00	121.00	18,325.45	78,905.45	
10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. (18.4 kg./เส้น)	48.00	เส้น	520.00	24,960.00	184.00	8,832.00	33,792.00	ค่าแรง 10 บ./kg. รวมลวดเชื่อม,ใบตัด